



CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE
SANEAMENTO BÁSICO
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO
BÁSICO



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Pregão Eletrônico Nº 000001/2023

Processo: 000030 / 2023

Termo Nº 000008/2023

Empresa: ANGOLINI & ANGOLINI LTDA

CNPJ: 44.829.653/0001-53

Endereço: RUA RODOVIA SAO PAULO, 135 - CAIUBI - SANTA BÁRBARA D'OESTE - SP - CEP: 13450970

Aos 24/08/2023, a empresa ANGOLINI & ANGOLINI LTDA, procedeu com a assinatura da presente Ata de Registro de Preços em decorrência do resultado final do modalidade de licitação nº Pregão Eletrônico Nº 000001/2023.

Sendo assim, e conforme o edital, a empresa acima referida concorda expressamente em assinar a presente ata, comprometendo-se a manter registrado junto a este CONSÓRCIO - CISABES, pelo prazo de 12(doze) meses, os preços abaixo descritos para os produtos respectivos.

Por essa razão, a empresa declarada, sob as penas da lei, que, quando for regularmente convocada para o fornecimento de quaisquer dos produtos pelos preços registrados, o fará de acordo com as condições previstas no edital de licitação respectivo e nesta Ata.

Em nada mais havendo, lavrou-se a presente ata, a qual vai lida e assinada pelo representante legal da empresa e pelos integrantes da CPL do CISABES – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DO ESPÍRITO SANTO abaixo nominados.

Lote					
Código	Especificação	Quantidade	Marca	Val Unit	Valor Total
00002034	VALVULA DE RETENÇÃO EM FERRO FUNDIDO COM FLANGE E BAY PASS, TIPO PORTINHOLA, DN 150MM PÇ ANGOLINI	59,000	ANGOLINI	3.111,00	183.549,00
00002035	VALVULA DE RETENÇÃO EM FERRO FUNDIDO COM FLANGE E BAY PASS, TIPO PORTINHOLA, DN 200MM PÇ ANGOLINI	65,000	ANGOLINI	3.290,00	213.850,00
00002036	VALVULA DE RETENÇÃO PORTINHOLA ÚNICA EMBORRACHADA, 10MM com passagem plena, disco totalmente encapsulado com borracha, corpo em ferro fundido nodular, extremidades flangeada, tampa removível em fº nodular, revestimento interno e externo em epoxi com espessura minina 90 micras na cor azul, dn 100mm PÇ ANGOLINI	61,000	ANGOLINI	1.463,00	89.243,00
00002348	VALVULA DE RETENÇÃO EM FERRO FUNDIDO COM FLANGE E BAY PASS, TIPO PORTINHOLA, DN 100MM PÇ ANGOLINI	63,000	ANGOLINI	1.550,00	97.650,00
Valor Total do Lote:					584.292,00

Lote					
Código	Especificação	Quantidade	Marca	Val Unit	Valor Total
00002042	VALVULA DE PÉ E CRIVO EM FERRO FUNDIDO COM FLANGE , DN 100MM PÇ ANGOLINI	33,000	ANGOLINI	1.186,00	39.138,00
00002043	VALVULA DE PÉ E CRIVO EM FERRO FUNDIDO COM FLANGE , DN 150MM PÇ ANGOLINI	30,000	ANGOLINI	1.485,00	44.550,00
00002044	VALVULA DE PÉ E CRIVO EM FERRO FUNDIDO COM FLANGE , DN 200MM PÇ ANGOLINI	34,000	ANGOLINI	2.295,00	78.030,00
00002045	VALVULA DE PÉ E CRIVO EM FERRO FUNDIDO COM FLANGE , DN 300MM PÇ ANGOLINI	7,000	ANGOLINI	5.182,00	36.274,00
Valor Total do Lote:					197.992,00



**CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE
SANEAMENTO BASICO
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO
BASICO**



**ANGOLINI & ANGOLINI LTDA
LICITANTE**

**ANDRÉ LUIZ TOSCANO DALMASIO
DIRETOR EXECUTIVO CISABES**